
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/591/

Código da publicação: 591

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 04:20:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 256/2024

N° do Processo: 256

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2024 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2024 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:19/11/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 2.967,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONFECÇÃO DE PLACA DE INAUGURAÇÃO EM
BRONZE
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONFECÇÃO DE PLACA DE INAUGURAÇÃO EM
BRONZE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2024 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Placa Inauguraç... Baixar

13/11/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Placa Inauguração... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/591/pstrongcontratacao-de-empresa-para-a-confeccao-de-placa-de-inauguracao-em-bronzestrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8046aba1702d50debab92fd49bd70703.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/689f57c0aa90218f13a631698752d55b.pdf

